



फैक्स : 022-2204 8476
Fax : 022-2282 4354



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
परमाणु ऊर्जा विभाग
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

Annexure - A



TECHNOLOGIES FOR
NEW INDIA @ 75

आजादी का अमृत महोत्सव

अणुशक्ति भवन

छत्रपति शिवाजी महाराज मार्ग,

मुंबई - 400 001

Anushakti Bhavan

Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
MUMBAI - 400 001

No.1/1/4/2024-Power/4940

April 16, 2025

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक,
Chairman and Managing Director,
न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड,
Nuclear Power Corporation of India Limited,
नाभिकीय ऊर्जा भवन / Nabhikiya Urja Bhavan,
अणुशक्ति नगर/ Anushakti Nagar,
मुंबई / Mumbai - 400 094.

विषय: न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनपीसीआईएल) के निदेशक मंडल में
गैर-आधिकारिक स्वतंत्र निदेशकों की नियुक्ति।
Sub: Appointment of Non-Official Independent Directors on the Board of Directors of
Nuclear Power Corporation of India Limited (NPCIL).

महोदय / Sir,

अधोहस्ताक्षरी को यह बताने का निदेश हुआ है कि न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनपीसीआईएल) के एसोसिएशन के अनुच्छेद 44 (1) और 44 (2) के अनुसार, राष्ट्रपति निम्नलिखित अधिकारियों को एनपीसीआईएल के निदेशक मंडल में गैर-आधिकारिक स्वतंत्र निदेशकों के रूप में उनकी नियुक्ति की अधिसूचना की तारीख से या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, नीचे उल्लिखित अवधि के लिए नियुक्त करते हैं।

The undersigned is directed to convey that in accordance with Article 44(1) and 44 (2) of the Articles of Association of the Nuclear Power Corporation of India Limited (NPCIL), the President is pleased to appoint the following officials as Non- Official Independent Directors on the Board of directors of NPCIL for a period as mentioned below with effect from the date of notification of their appointment or until further orders, whichever is earlier.

Sl. No.	Name	Date of Birth	Period of appointment
1	Smt. Uma Shankar	15.10.1959	03 years from the date of re-appointment
2	Shri CHS.S. Mallikarjuna Rao	22.01.1962	03 years from the date of appointment
3	Dr. (Ms.) Mamta Suri	09.11.1963	03 years from the date of appointment



भवदीय,
16/11/25

(के. विनोद / K. Vinod)

अवर सचिव (पावर)/Under Secretary(Power)

Tel.no.022-2202-2225